
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CAO LỘC 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND  Cao Lộc, ngày  02  tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân  

xã Cao Lộc nhiệm kỳ 2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 02  

 
 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CAO LỘC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Bầu cử Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 

6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội 

và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Quốc 

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội 

khoá XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; ngày bầu cử đại 

biểu quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 

2031; 

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBBC ngày 11 tháng 12 năm 2025 của Ủy 

ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Cao Lộc về triển khai công tác bầu cử 

đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp xã Cao Lộc 

nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

 Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân xã và Ban Thường 

trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Cao Lộc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Cao Lộc 

nhiệm kỳ 2026-2031 tại Đơn vị bầu cử số 02 (gồm thôn Co Khuất, Nà Làng, Bản 

Lòa và Bản Rọi) gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nông Văn Tiệp, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã: 

Trưởng ban; 

2. Bà Hứa Thị Yến Hoa, công chức Văn phòng HĐND và UBND xã: Phó 

Trưởng ban; 

3. Ông Hoàng Văn Vũ, công chức Trung tâm Phục vụ hành chính công xã: 

Phó Trưởng ban; 

4. Ông Hoàng Văn Chài, công chức phòng Văn hóa – Xã hội: Phó Trưởng 

ban;  

5. Bà Vi Thị Anh, công chức phòng Văn hóa – Xã hội: Thư ký; 



 

2 

 

 

6. Ông Lương Minh Tiến, công chức phòng Văn hóa – Xã hội: Ủy viên; 

7. Ông Hoàng Văn Thạo, công chức Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã: 

Ủy viên; 

8. Ông Trần Vinh Quang, công chức phòng Kinh tế: Ủy viên; 

9. Ông Lý Viết Giòn, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Co Khuất, đại diện cử tri ở 

địa phương: Ủy viên; 

10. Ông Vi Văn Thạo, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Nà Làng, đại diện cử tri ở 

địa phương: Ủy viên; 

11. Ông Hứa Văn Thân, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Bản Lòa, đại diện cử tri 

ở địa phương: Ủy viên; 

12. Ông Lộc Văn Vui, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Bản Rọi, đại diện cử tri ở 

địa phương: Ủy viên.  

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban bầu cử thực hiện theo quy định tại 

khoản 7, Điều 1 Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc 

hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng Phòng Văn hóa – 

Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

     
Nơi nhận:       
- Như Điều 3;      

- TT HĐND tỉnh;  

- UBND tỉnh; 

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- TT Đảng uỷ; 

- TT HĐND xã; 

- Ban Chỉ đạo bầu cử xã; 

- Uỷ ban bầu cử xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ xã; 

- Các ban đảng, đoàn thể xã; 

- Công an, Quân sự; Đồn Biên phòng Thanh Lòa: 

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;  

- Các phòng CM, TTPVHCC, đơn vị sự nghiệp 

trực thuộc; 

- Các thôn trên địa bàn xã;  

- Lưu: VT, HSBC.                                                                                                                                                                                           

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 Hứa Anh Tuấn 

 

                         

            

  

 

 

 



 

3 

 

 

 


		2026-01-04T13:02:34+0700


		2026-01-04T13:58:37+0700


		2026-01-04T13:58:37+0700




